PAGE

[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.04.2019

      № 240
с. Кривошеино

Томской области

О внесении изменений в постановление Администрации Кривошеинского района

от 01.02.2019г. № 65 «Об утверждении ведомственной целевой  программы на 2019 год «Создание условий и организация отдыха детей в каникулярное время»»

На основании Соглашения от 28.02.2019г. № 15-С «О предоставлении из областного бюджета  субсидии бюджету  муниципального образования Кривошеинский район на обеспечение организации отдыха детей в каникулярное время и ее расходования»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ведомственную целевую программу на 2019 год «Создание условий и организация отдыха детей в каникулярное время», утвержденную постановлением Администрации Кривошеинского района от 01.02.2019г.  № 65, следующие изменения:
1.1. в Паспорте ВЦП в разделе «Объем расходов местного бюджета на реализацию ВЦП» в графе «Очередной финансовый 2019 год» цифры «239,0» заменить цифрами «258,135»;
1.2. в разделе «Мероприятия ВЦП» в графе «Расходы на мероприятие (т.р.), 2019г.» цифры «239,0» заменить цифрами «258,135».
2.  Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативно-правовых актов Администрации Кривошеинского района  и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.
3.    Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района

(Глава Администрации)

                          С.А. Тайлашев

М.Ф. Кустова
(838251) 21974

Прокуратура, Сибиряков Д.В., Жуйкова А.С.,  Управление финансов, Управление образования, ОУ – 12, Сборник